
Uchwała Nr 20/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana 
Pawła II w Trzciance. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Amanuela Solomona do pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II Trzciance, na okres od dnia 19 czerwca 2024 r. do dnia 

zatrudnienia Dyrektora wyłonionego w drodze konkursu, nie dłużej jednak niż do dnia 

19 grudnia 2024 r.   

§ 2. Traci moc uchwała Nr 16/2024 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

12 czerwca 2024 r. w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Tadeusz Teterus  ……………………………… 

2. Izabela Bobińska  ……………………………… 

3. Bolesław Chwarścianek  ……………………………… 

4. Zbigniew Maćkowiak  ……………………………… 

 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 20/2024  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

 z dnia 19 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym, do zadań zarząd powiatu należy w szczególności zatrudnianie i zwalnianie 

kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Natomiast zgodnie z art. 46 ust. 3a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 

leczniczej w przypadku odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego 

przedsiębiorcą, podmiot tworzący wyznacza do pełnienia obowiązków kierownika jednego 

z jego zastępców albo innego pracownika spełniającego warunki zatrudnienia dla kierownika 

podmiotu leczniczego albo zatrudnia w tym celu inną osobę spełniającą warunki zatrudnienia 

dla kierownika podmiotu leczniczego na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy liczony od dnia 

odwołania kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą. 

Pan Amanuel Solomon wyraził zgodę na pełnienie obowiązków Kierownika Szpitala 

Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance. 

W związku z dodatkowymi wyjaśnieniami Pana Mirosława Szymajdy dot. rezygnacji 

ze stanowiska Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance, Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego podjął uchwałę o Jego odwołaniu z dniem 19 czerwca 2024 r., co 

skutkuje koniecznością zmiany w/w uchwały.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest uzasadnione. 


